series GPAIO_V_W
Modello Sample  2-10  11-30  >30
GPAIO-121 Intel Celeron J1900 @2.0GHz Quad Core 12.1"- 4:3 1024x768
4GB RAM~8
**
SSD mSata
32GB~256GB
***
PCAP 10
tocchi
Windows 10 IoT
Enterprise Entry
*
"V"
VESA
****
821 € 739 € 723 € 698 €
GPAIO-150 Intel Celeron J1900 @2.0GHz Quad Core 15"- 4:3 1024x768
4GB RAM~8
**
SSD mSata
32GB~256GB
***
PCAP 10
tocchi
Windows 10 IoT
Enterprise Entry
*
"V"
VESA
****
835 € 752 € 735 € 710 €
GPAIO-156 Intel Celeron J1900 @2.0GHz Quad Core 15.6"- 16:9 1920x1080
4GB RAM~8
**
SSD mSata
32GB~256GB
***
PCAP 10
tocchi
Windows 10 IoT
Enterprise Entry
*
"V"
VESA
****
878 € 790 € 773 € 746 €
GPAIO-170 Intel Celeron J1900 @2.0GHz Quad Core 17"- 4:3 1280x1024
4GB RAM~8
**
SSD mSata
32GB~256GB
***
PCAP 10
tocchi
Windows 10 IoT
Enterprise Entry
*
"V"
VESA
****
850 € 765 € 748 € 722 €
GPAIO-185 Intel Celeron J1900 @2.0GHz Quad Core 18.5"- 16:9 1366x768
4GB RAM~8
**
SSD mSata
32GB~256GB
***
PCAP 10
tocchi
Windows 10 IoT
Enterprise Entry
*
"V"
VESA
****
906 € 816 € 797 € 770 €
GPAIO-215 Intel Celeron J1900 @2.0GHz Quad Core 21.5"- 16:9 1920x1080
4GB RAM~8
**
SSD mSata
32GB~256GB
***
PCAP 10
tocchi
Windows 10 IoT
Enterprise Entry
*
"V"
VESA
****
935 € 841 € 822 € 794 €
Release 3 *         Windows 10 IoT Enterprise Entry per Intel Celeron: + 80€ preinstallato da GPTecno
**        Espansione RAM da 4GB a 8GB : +40€
***     Espansione SSD da 32GB a 64GB: +40€
***     Espansione SSD da 32GB a 128GB: +70€
***     Espansione SSD da 32GB a 256GB: +130€
**** "W" Personalizzazione da incasso Panel Mount: +70 €
Caratteristiche
 PC ALL in ONE  WINDOWS
V= VESA         W= Panel Mount
G.P. Tecno srl www.gptecno.it